
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000210 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de janeiro de 2018 Ano 2

Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA
ADM. UMA NOVA HISTORIA

ERRATA DO ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 005/2018

Tendo em vista o equívoco na publicação do ato de publicação dispensa de licitação
nº 005/2018, ocorrido na publicação da terça feira no dia 09 de janeiro de 2018, na edição 
nº 000209 do Diário Oficial da Prefeitura Municipal, o Pregoeiro Oficial retifica a 
publicação nos termos abaixo transcritos:

ONDE SE LÊ:

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE 
DISPENSA Nº 011/2018

LEIA-SE:

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE 
DISPENSA Nº 005/2018

ONDE SE LÊ:

Nº 005/2017

LEIA – SE:

N° 005/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA, ESTADO DA BAHIA, EM 10 DE
DEZEMBRO DE 2018.

Bruno Fagner Novaes e Cunha 
Pregoeiro Oficial 

 

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/0001-03
Tel: (074) 3676-1026 Site: www.quixabeira.ba.gov.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 002
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A51D3F4D3AD277B02B806CEEC3A18F5E



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000210 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de janeiro de 2018 Ano 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA
ADM. UMA NOVA HISTORIA

                   
ERRATA DO ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 013/2018

Tendo em vista o equívoco na publicação do ato de publicação dispensa de licitação
nº 013/2018, ocorrido na publicação da terça feira no dia 09 de janeiro de 2018, na edição 
nº 000209 do Diário Oficial da Prefeitura Municipal, o Pregoeiro Oficial retifica a 
publicação nos termos abaixo transcritos:

ONDE SE LÊ:

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE 
DISPENSA Nº 015/2018

LEIA-SE:

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE 
DISPENSA Nº 013/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA, ESTADO DA BAHIA, EM 10 DE
DEZEMBRO DE 2018.

Bruno Fagner Novaes e Cunha 
Pregoeiro Oficial 

 

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/0001-03
Tel: (074) 3676-1026 Site: www.quixabeira.ba.gov.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 003
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A51D3F4D3AD277B02B806CEEC3A18F5E


		2018-01-10T15:35:09-0200




